
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

05.03.2018 м. Кривий Ріг № 89 

 

 

  ┌Про    нагородження   відзнакою┐ 

     виконкому районної в місті ради 

 

 Розглянувши клопотання відділу з питань благоустрою, транспорту та 

житла виконкому районної в місті ради щодо нагородження колективу 

приватного підприємства «Сармат» з нагоди Дня працівників житлово-

комунального господарства і побутового обслуговування населення, керуючись 

рішенням виконкому районної в місті ради від 21.02.2018 № 44 «Про відзнаки 

виконкому районної в місті ради», виконком районної в місті ради вирішив: 
 

 1. За вагомий внесок у благоустрій району та надання допомоги під час  

складних погодних умов, що сталися на початку березня 2018 року та з нагоди 

Дня працівника житлово-комунального господарства і побутового обслу-

говування населення нагородити нагрудним знаком «Гордість Довгинцівського 

району» колектив приватного підприємства «Сармат», в особі директора 

Волощенка Сергія Броніславовича,  

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому Гижка О.О. 

 

 

 

Голова районної в місті ради   І.Ратінов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


